1

关于做好 2019 年下半年全国大学英语
四级考试报名工作的通知

各系（院）：

2019 年下半年全国大学英语四级考试（简称 CET4）实行

网上报名和缴费，为保证学生考试报名工作顺利实施，现将具

体事项通知如下：

一、考试方式、时间及地点

笔试，考试时间为 2019 年 12 月 14 日，考试地点为东校

区。

二、报名条件

我校大二、大三学生均可自愿报考 CET4。

三、报名安排

通 过 “ 全 国 大 学 英 语 四 、 六 级 考 试 网 站

http://cet-bm.neea.edu.cn”进行网上报名和缴费，请各系

（院）务必通知到每位同学。

1.报名时间为 9 月 27 日 14:30 至 10 月 9 日 17:00，逾期

无法补报，报名前学生应仔细阅读网站的报名流程。

2.学生网上报名时要认真核对本人学籍及资格信息，如学

校、院系、专业及照片等，如有问题，请及时联系教务处老师

修改，电话 60868067。

3.报名前需要将学生照片导入系统。请各系（院）自行组

织采集有意报名参加考试的学生照片（支付宝-证件照功能即

可）。

2

照片标准要求：

a．背景：浅蓝色

b．大小：不超过 200K

c．照片命名：本人学号

d. 照片格式：jpg

电子版照片不分班，所有照片集中放在一个文件夹中。文

件夹命名方式为“系（院）名称+报名总人数”，核对无误后，

以系（院）为单位，于 9 月 23 日下班前打包发送至教务处，

逾期不再接受。

四、备考要求

为提高我校学生考试通过率，请各系（院）引导学生参考

历年四级英语考试真题，认真复习备考。

教务处

2019 年 9 月 11 日

（联系人：崔源 联系电话：60868067）